PRODUKTTYPOVY LIST

ER-AP 100

Typoveé Cislo
Technické udaje

Provedeni

Pratok

Pocet otacek

Smeér proudéni vzduchu
Lze regulovat

SEC average
Napajeci napéti
Kmitocet sité
PFikon

IMax

Druh kryti

Sitovy pfivod
Umisténi

ZpUsob instalace
Druh systému
Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Trida filtru
Protipozarni ochrana
Pripojovaci pramér
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem

Teplota média pfi Iyax
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MAICO

Kratka informace

___VENTILATOREN|

Ventilator na povrch pro odvétrani, pratok 100 m3/h, stan-

dardni provedeni

Priklady pouziti

Koupelna, Kuchyné, Obytny diim, Obytny prostor, Jidelny

Standardni provedeni
100 m*h

1.850 1/min
Odvétrani

v

-6,54 kWh/(m?*a)
230V

50 Hz

28,5 W

0,15 A

IP X5

3x1,5mm?

Sténa / Strop

Na omitku

lokalni

Umeéla hmota

bila, jako RAL 9016
1,89 kg

2,45 kg

ISO Coarse 30 % (G2)
ne

75 mm /80 mm
236 mm

236 mm

217,5 mm

255 mm

255 mm

235 mm

40 °C
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I
ER-AP 100 MMA'CO

Akusticky tlak 49 dB(A) (Udaje podle DIN 18017-3 pii ekvivalentni absorpéni plose
AL =10 m?)

Cislo schvéleni Z-51.1-42

Baleni 1 kus

Sortiment B

GTIN (EAN) 4012799841708

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Celkem
Lwa7, Vyso- - - - - - - - - 53

ky (dB(A))
Lwa7= akusticky vykon v dB pro pouzdro a volné sani.

Charakteristika
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ER-AP 100

Vykres [mm]

30

MAICO
C_VENTILATOREN

146

2 [T -
- — M~
P
\\// \
O
A ™
Q|

@75
@ 80

192

236

Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny.

Strana 3



